[bookmark: _GoBack]

审讯和门禁设备采购

询价文件

供  应  商：
日      期：
1、 报 价 函
致：江苏省淮安市保安服务有限公司

关于        （项目名称） 询价文件（包括补充文件，如果有的话），我们经详细审阅和研究，现决定参加询价。
1. 我单位经研究上述询价文件规定的各项要求和其他文件后，我方愿以人民币(大写)        元 (¥        元)的报价（其中不含税        元，增值税税率：     ）按上述询价文件、合同条件、完成上述项目。
注：不含税价=含税价/（1+增值税税率），报价中包含报价清单设备、相关服务的价格及相关税费、出库费、运输到指定地点的装运费用等其他有关的所有费用。

供应商名称：（盖公章）：
法定代表人或委托代理人（签字/盖章）：

          日期：   年   月   日
二、供应商需提供的资料
2.1、法定代表人资格证明
供应商名称：
供应商地址：
姓名：              年龄：
性别：              职务：
系                 （供应商名称）的法定代表人。

特此证明。
供应商名称： (盖公章)
                                日期：    年   月   日

注:供应商法定代表人参加报价，必须附法定代表人身份证复印件并加盖供应商公章后装订在报价文件。法定代表人授权其他人参加报价的，仅需填写“授权委托书”。

	身份证正面扫描件（加盖公章）
	身份证反面扫描件（加盖公章）

2.2、授权委托书

本授权委托书声明：我       (姓名)系              (供应商）名称) 的法定代表人，现授权委托         (姓名及身份证号)为我单位委托代理人，以本单位的名义参加                          （项目名称） 询价活动。委托代理人在签署上述项目的报价文件、进行报价、签署合同和处理与之有关的一切事务，我及               （供应商名称）       均予以承认。
委托代理人无转委权。
特此委托。

供应商名称：(盖公章)
法定代表人：(签字/盖章)
日期：   年   月   日
注:供应商委托代理人参加报价的，必须附委托代理人身份证复印件并加盖委托单位公章后装订在报价文件。法定代表人直接参加报价的，仅需填写“法定代表人资格证明”。

	身份证正面扫描件（加盖公章）
	身份证反面扫描件（加盖公章）

2.3、营业执照（加盖公章）
2.4、原厂授权（原厂直接参与无需提供）
	三、清单报价表

	询价单位
	江苏省淮安市保安服务有限公司
	报价单位
	必填

	联系人

	法定代表人或授权委托人
	必填

	电话

	电话
	必填

	邮箱
	HABAccb@163.com
	邮箱
	必填

	报价日期
	必填

	序号
	项目名称
	技术参数
	单位
	数量
	所投
品牌
	金额（元）
	推荐品牌

	单价
	合价

	1
	审讯主机
	1、嵌入式 LINUX 操作系统;
2、支持 H.264、H.265 编解码标准；
3、支持VGA、HDMI 信号和网络摄像机/球机混合接入；
4、输入带宽：256Mbps；输出带宽：256Mbps
5、网络视频输入：8路，最大4K分辨率
6、HDMI输入：2路，最大 4K，VGA输入：2路，最大1080P;
8、LCD屏：≥7英寸液晶触控显示屏
9、HDMI输出：2路，最大4K，VGA输出：1路，最大1080P
10、音频输入：4路，RCA接口（其中2路为语音对讲输入），音频输出：2路，RCA接口
11、硬盘：4盘位，出厂自带2块6TB硬盘；
12、支持单画面、1大1小、1大2小、1大3小、1大4小、1大5小、1大7小、4均分等多种画面合成方式，小画面位置和大小可调；
13、支持网络/RS485协议接入温湿度显示屏；
★14、内置2个光驱；
15、支持单室双刻、单室轮刻、双室双刻多种刻录模式，支持一键开启/停止刻录、支持双光盘同时回放；
16、支持案件信息录入和片头片尾叠加功能，叠加案件信息位置可调；
17、支持光盘不间断刻录，更换光盘时数据不丢失，支持刻录数据数字水印加密和哈希检验技术，防止原始音视频数据被篡改，支持讯问记录恢复时音频数据屏蔽功能；
18、支持异常断电硬盘和光盘数据保护功能，支持音频算法处理，包含音频混音、回声消除、啸叫抑制；
★19、含2块6监控硬盘；
20、与执法办案管理系统无缝对接。
	台
	1

海康

	2
	一体化数字签名指纹捺印板
	1、屏幕尺寸：≥10.1 英寸；
2、颜色质量：24位真彩位；
3、分辨率：≥1280×800；
4、亮度：≥400cd/m²；
5、对比度：≥800：1；
6、A级屏，无亮点、坏点；
7、电容式指纹传感器+高速DSP处理器，符合公安部要求；
8、电磁手写模块：（标配）；
9、分辨率：4000LPI；
10、笔压等级：2048（含）以上；
11、笔读写速度：200PPS；
12、精确度：±0.5mm（中间区域）；±2mm（距边缘5mm范围）；
13、笔倾斜角度：±45 （垂直屏幕/板表面）；
14、感应高度：10mm （距离玻璃/板表面）；
15、无故障点击寿命：单点≥100万次；
16、电磁签名笔：电磁压感感应笔（无源），笔尖可更换；专用的笔架可放置签名笔；
17、与执法办案管理系统无缝对接。
	台
	1

	3
	询问指挥主机
	紧急报警管理机
一体式钢化玻璃面板设计， 10.1寸彩色IPS 触摸屏，1280*800分辨率，扁平化风格UI操作界面，绚丽大气，操作简便
标配鹅颈话筒，具有硬件噪声抑制与回声消除功能，保证通话音质清晰明亮；
实时对讲：支持与报警盒、报警箱、报警柱、门口机、室内机及管理机之间的可视对讲；
监听监视：支持实时预览前端设备的音视频；
报警功能：实时接收、显示前端设备的报警信息
分组广播：支持对前端设备进行分组广播喊话；支持同时广播50台前端设备，配置TS软件后支持广播最大250台报警盒
硬件接口：USB接口，支持拓展音箱&指纹模块；支持TF卡，扩展容量，提高安全性；具有HDMI接口可外接显示屏；3.5mm音频输入输出接口可外接麦克风和扬声器；
web管理：具有web管理功能，支持进行参数配置、设备管理、系统维护等操作；
安卓系统，支持第三方app安装，便于三方拓展个性化业务应用；
自带铝合金支架，支持桌面多个角度摆放，同时支持选配壁挂式安装
	台
	1

	4
	报警主机
	紧急报警管理【技术参数】
1、操作系统：嵌入式Linux操作系统
2、防区数量：板载8路（探测器100m以内），可通过防区模块扩展至256路
3、继电器数量：板载4路（距离50m以内），可通过继电器模块扩展至256路
4、日志容量：4万条
5、传输距离：双总线，每条总线最长支持2.4Km（每条总线可增加2个中继器扩展至7.2km，总共支持14.4km）
6、硬件接口：RS485*1、MBUS*2、RJ45*1，PSTN*1，4G模块接口*1，RS232*1（可接报警打印机）
7、安装方式：壁挂安装
8、供电方式：AC220V（自带电源适配器）
9、设备功耗：裸机功耗≤5W，满载功耗≤60W
10、工作温度：–10℃～+55℃
11、工作湿度：10％--90％
12、使用环境：室内
13、产品尺寸：370*320*86mm（长*宽*厚）

【功能特性】
1、防区报警：支持探测器/紧急报警装置触发信号接收，进行入侵/紧急报警事件管理
2、断电报警：当市电断电时，设备可通过蓄电池正常工作8小时以上（需选配蓄电池），并将断电事件进行通知上报
3、外接键盘：支持32个报警键盘接入，包括1个全局键盘和31个子系统键盘
4、报警管理：支持报警键盘、客户端软件、中心平台进行报警管理操作
5、报警指示：支持报警键盘、警号、继电器联动、中心平台上报等报警事件指示功能
6、联动控制：支持报警事件联动，平台控制继电器输出，实现场景化联动输出，实现个性化管理
7、事件上传：支持断网续传功能，设备离线状态下产生事件在与平台连接后会重新上传
8、子系统管理：支持8个子系统，实现对防区进行分区管理，支持外出布防、在家布防、撤防、消警、旁路等功能
9、防区设置：支持即时防区、延时防区、紧急防区、超时防区等场景化防区类型设置
10、配置管理：支持配置文件导出和导入功能，实现参数备份和快速移机
	台
	1

	5
	单防区模块
	【技术参数】
1、设备类型：总线单防区扩展模块
2、防区数量：1个
3、通讯接口：M-BUS
4、通讯线材：RVV2*1.5
5、通讯协议：M-BUS协议
6、外壳材质：塑料
7、使用环境：室内
8、工作电源：DC36V/0.8mA（主机总线供电）
9、工作温度：-10 °C 至 55 °C
10、工作湿度：10% 至 90%
11、产品尺寸：49.4*32*14.3mm

【产品功能】
1、防区扩展：通过RVV线方式接入报警主机，扩展1路有线防区
2、总线无极性：总线接口不区分极性，方便施工安装
3、地址设置：通过拨码方式设置模块地址，拨码地址不能重复
	台
	22

	6
	边缘计算一体机(8路)
	2U标准机架式8盘位超脑NVR
2个HDMI，2个VGA，双异源输出，支持双4K输出
支持满配12TB硬盘（总容量可达96TB）
2个10M/100M/1000Mbps网口
2个USB2.0接口、2个USB3.0接口
1个eSATA接口
报警IO接口：16路报警输入，9路报警输出

【产品性能】
输入带宽：320Mbps
输出带宽：400Mbps
接入能力：32路H.264、H.265格式高清码流接入
解码能力：最大支持32×1080P
RAID模式：RAID0、RAID1、RAID5、RAID6、RAID10，支持全局热备盘
（仅支持监控级AI盘或企业级硬盘启用RAID）

【智能应用】
5合1 AI融合巡检，集成人、车、行为、事件、AIOP 5大类多种算法于一体

一、人（包含3种算法）
1、人脸识别：人脸抓拍+人脸比对（32个名单库+10万张库容）
分析模式：实时视频分析
2、人数统计：倾斜客流统计+区域人数统计
分析模式：实时视频分析
3、安全帽反光衣：安全帽（颜色：红黄蓝白橙）+反光衣（颜色：绿橙）
分析模式：实时视频分析、轮巡视频分析、大模型二次分析去误报、大模型定时抓图分析、大模型离线图片分析

二、车（包含2种算法）
1、机动车识别：车牌识别（含车牌颜色）+车辆属性识别（含车辆颜色、车辆主子品牌、车辆类型）
分析模式：实时视频分析
2、非机动车识别：电瓶车+自行车
分析模式：实时视频分析、轮巡视频分析、定时抓图分析、离线图片分析、大模型二次分析去误报、大模型定时抓图分析、大模型离线图片分析

三、行为（包含4种算法）
1、街面行为分析：人员倒地+人员聚集+快速移动（奔跑）+剧烈运动（打架）
分析模式：实时视频分析、轮巡视频分析、大模型二次分析去误报
2、岗位行为分析：在离岗+睡岗（趴睡）+玩手机+人数异常+人员滞留
分析模式：实时视频分析、轮巡视频分析、定时抓图分析、离线图片分析、大模型二次分析去误报、大模型定时抓图分析、大模型离线图片分析
3、周界防范：区域入侵+越界侦测+进入区域侦测+离开区域侦测
分析模式：实时视频分析
4、抽烟打电话：抽烟+打电话识别（主要场景企业园区、加油站，支持二次检测）
分析模式：实时视频分析、轮巡视频分析、定时抓图分析、离线图片分析、大模型二次分析去误报、大模型定时抓图分析、大模型离线图片分析

四、事件（包含3种算法，其中街道不支持虚拟引擎，需要独占整颗GPU）
1、街道事件：垃圾管理（垃圾满溢、打包垃圾、晾晒垃圾）+摊位管理（占道经营、店外经营、游摊小贩）+街面管理（乱堆物料、经营撑伞、违规广告、沿街晾晒）+车辆管理（机动车/非机动车乱停乱放）
分析模式：定时抓图分析
2、烟雾火点：近距离烟火检测（室内、园区）
分析模式：实时视频分析、轮巡视频分析、大模型二次分析去误报
3、通道占用（室内消防通道占用）
分析模式：实时视频分析、定时抓图分析

五、AIOP
1、支持检测、分类、检测+分类、语义分割、实例分割、图像比对、算法编排等AI模型加载运行
分析模式：实时视频分析、轮巡视频分析、定时抓图分析、离线图片分析

【单GPU（物理引擎）算法规格】
实时视频模式：单GPU最大4路（400W及以下最大4路，5-600W最大2路，7-800W最大1路），可被1-4个虚拟引擎分摊
轮巡视频模式 ：单GPU最大16路，间隔10-3600秒，可被1-4个虚拟引擎分摊
定时抓图模式 ：单GPU最大16路，间隔3-3600秒，可被1-4个虚拟引擎分摊
离线图片模式 ：单GPU最大8-10张/秒 ，可被1-4个虚拟引擎分摊
补充说明：
1、1个GPU(物理引擎)=4个vGPU(虚拟引擎),虚拟引擎不影响物理引擎性能，只是可以加载更多算法
2、上述1种算法可单独加载到1个虚拟引擎中（街道除外，需独占物理引擎）
3、当只加载1种算法的时候，虚拟引擎性能和物理引擎一样，性能独占；当加载N种算法（N≤4），则单个虚拟引擎性能=最大物理引擎性能/N；

【设备总性能规格】
设备内置2颗GPU（物理引擎）
总性能 = “GPU个数” × “单GPU（物理引擎）算法规格”

【大模型性能】
最大支持1个大模型二次分析

【大模型分析】
支持导入AIOP大模型进行直接分析
大模型分析只支持图片分析（定时抓图/离线图片），性能2秒/张/GPU
大模型支持检测，分类，混合（1检测+7分类），OCR

【大模型二次分析】
支持导入AIOP大模型对小模型分析结果进行二次分析
大模型支持检测，分类，混合（1检测+7分类），OCR
注意：大模型二次分析会出现报警延迟，如不能接受，请勿开启
	台
	1

	7
	门禁一体机
	1、操作系统：嵌入式Linux操作系统；
2、屏幕≥7英寸LCD触摸显示屏，屏幕比例9:16，屏幕分辨率≥600*1024；
3、摄像头：采用宽动态≥200万双目摄像头；
4、认证方式：支持人脸、刷卡（Mifare卡/IC卡、手机NFC卡、CPU卡序列号、身份证卡序列号）、指纹、密码、二维码（通过摄像头识别）认证方式；
5、人脸识别：支持照片、视频防假；1:N人脸识别速度≤0.2s，人脸验证准确率≥99%；
6、存储容量：本地≥6000人脸库、≥6000张卡，≥5000 指纹，≥5万条事件记录；
7、硬件接口：LAN*1、RS485*1、Wiegand * 1(支持双向)、USB*1、电锁*1、门磁*1、报警输入*2、报警输出*1、开门按钮*1；
8、防护等级≥IP65，室内外环境（室外使用必须搭配遮阳罩）
	台
	6

	8
	单门磁力锁
	1、最大静态直线拉力：280kg±10%；
2、断电开锁，满足消防要求；
3、具有电锁状态指示灯（红灯为开锁状态， 绿灯为上锁状态）；
4、支持锁状态侦测信号(门磁)输出：NO/NC/COM接点；
5、使用环境：室内（不防水）；
6、适用门型：木门、玻璃门、金属门、防火门；
	台
	6

	9
	合计：           元

	以上报价含增值税专用发票、运费、卸货以及相关服务费用。

	是否接受保证金
（控制价的2%）
	必填
	履约保证金
（成交金额的10%）
	必填

	质保期：
	3年
	税点
	必填

	供货期：
	5天
	付款方式
	合同签订后预付合同价的30%，货到安装调试验收合格后3个月内付清尾款。

合同格式及条款
甲方：江苏省淮安市保安服务有限公司
乙方：
甲乙双方本着自愿、平等、诚实、信用的原则，依照《中华人民共和国民法典》及其它有关的法律法规下, 经协商订立合同条款如下：
第一条.采购清单：
	序号
	货物名称
	品牌型号
	数量
	单位
	单价
	总价
	质保期
	备注

	总价（含税）:         元（其中不含税     元，增值税税率：   ）

备注：以上总金额包含与产品采购相关的全部价款。（包括但不限于海关、税票、运输、卸货、保险费用等），要求乙方提供增值税专用发票及财务需要的相关资料, 其发票内容与合同清单的一致。
第二条：付款方式
1、付款条件:合同签订后预付合同价的30%，货到安装调试验收合格后3个月内付清尾款。注：付款时供应商须提供正规发票（因发票问题而导致无法正常付款的，责任由供应商自己承担）。
2、付款形式：银行转账。
1）甲方账户信息：
户名：江苏省淮安市保安服务有限公司
开户银行：中国建设银行淮安分行营业部
账号：32001728636050797351
2）乙方账户信息：
收款户名：
账号：
开户行：
第三条：交货方式和时间
1、本合同供货时间和地点在询价文件中有明确规定。
2、甲方接收产品并验收签字前，产品的运输费用及产品毁损、灭失的风险由乙方承担。
3、乙方收到甲方的发货通知后，乙方发货，本合同生效。乙方交付产品时，应确保提供前述产品为全新正品，要求乙方提供货物直发现场的签收确认单，必须有本条款第一项甲方指定人员签字的收货清单为依据，否则视为乙方未完成交货。（附件为乙方盖章送货单）
4、如下资料需随货提供：
（1）产品质量保证书；（2）产品检验报告；（3）产品合格证；
（4）产品使用及安装说明书； （5）其它资料文件随产品附带：
第四条：包装、委托运输、产品验收
1、乙方应当采取防潮、防雨及前述产品性质相符的措施进行包装、运输，产品采用原厂包装，包装及运输应当符合国家相关防护标准，外包装物按有关环保规定处置。
2、乙方交付的产品不符合甲方项目需求的标准，或乙方交付的质量及技术文件不符合第三条第4款之约定，甲方有权拒收部分或全部产品，由此产生的费用和损失由乙方承担。
3、乙方交付的产品数量、质量、规格不符合合同约定标准，甲方有权要求乙方在3日内补齐或更换约定质量、技术标准的产品，并承担延迟、更换产品的相关费用。
4、甲方对乙方交付的产品进行签收，不视为甲方对乙方交付产品质量的认可。
5、甲方验收依据合同清单或双方签署的技术协议书执行。
第五条: 技术支持、质量保证、售后服务、产品质保期
1、乙方所交付货物的售后服务标准依据原厂商相关规定执行。
2、本合同项下产品质保期为    年，以设备验收单签字确认起算。甲方使用设备发生质量问题，甲方有权要求乙方在 4 小时内响应并进行电话说明，同时对问题产品在当日进行退货、更换、维修手续，保证 3 日内恢复正常使用功能，并承担由此产生所有的费用。
3、乙方保证提供产品价格、参数、货期满足甲方项目实施需求，如甲方发现不能满足项目需求时，乙方需在24小时内协调处理，同时双方重新签署合同。
4、质量要求：乙方提供产品符合国家质量标准和需方生产的要求（环保和安全性能应符合国家有关要求），需注明以下技术标准具体条款，国家军用标准（）、国家标准（）、行业标准（）、企业标准（） 并提供相关资料。
第六条: 货物风险及所有权
1、甲方确认交付完成后，货物所有权归甲方所有。
2、甲、乙双方针对本合同内容应有保密义务，在本合同期满、解除或终止后仍然有效。
第七条: 违约责任
1、乙方无法按时交货，应依照合同总额按日千分之[四]向甲方支付违约金。如乙方迟延交货超过[ 5 ]日，甲方有权立即解除合同，乙方应当退回甲方支付的全部费用，并向甲方支付合同总额20%的违约金；甲方也可选择继续履行合同，乙方应当向甲方支付合同金额20% 的违约金，甲方有权自应付货款中扣除相应金额。
2、乙方所提供货品因质量及售后等问题造成甲方项目暂停或停滞，乙方需对因此给甲方造成的全部损失承担赔偿责任，并向甲方支付合同金额20%的违约金。
3、乙方若有任何违反本合同的行为，甲方均有权立即对乙方暂停付款并无需通知乙方，直至相关问题经确认已妥善解决为止。甲方也可根据实际情况 ，直接从应付乙方款项或乙方支付的履约质保金中扣除相关款项，以解决乙方违约行为所产生的问题，乙方对此已知且无任何异议。
4、乙方承诺，未经甲方书面明确授权，乙方不得以自己名义或甲方名义直接向业主方收取任何款项或主张任何权利。
5、当甲方向业主方主张合同欠款或进行索赔（包括但不限于发函、仲裁、诉讼、调解等），需要乙方提供相关证据资料或进行协助时，乙方应无条件配合，对甲方主张合同欠款或进行索赔所产生的相关费用（包括但不限于律师费、仲裁、诉讼、调解费用等），由乙方按与其相关的索赔比例承担；乙方不配合或拒绝承担相关费用的，视为乙方放弃索赔权利。
6、在合同有效期及合同终止后两年内，甲乙双方均有责任对因本合同而接触或或知悉的对方公司有关信息予以严格保密，保密信息包括但不限于：与合同有关的讨论、谈判、本合同内容，项目信息，产品价格以及其他任何标记或指明为“保密”、“受控”等字样的载体及其内含信息。一方违反保密义务造成对方损失的，应当向对方承担赔偿责任。
7、因乙方付款信息提供错误等原因导致甲方财务付款异常的，甲方付款时间自动延期一个月执行。乙方不得因此拒绝或延期履行发货、售后等合同义务，否则应当按照合同约定承担违约责任。
8、若成交供应商不能履行，成交供应商需缴纳违约金。违约金为成交价的10%。若成交供应商在规定时间内没有缴纳违约金，将被列入我公司采购黑名单。
注：其中“不能履行”的情形有1.未按时发货或未发货2.已成为成交供应商但未在规定期限内与采购人签订合同3.发货地址未发到甲方指定地址。若成交供应商有以上情形，成交供应商都需要向采购人缴纳违约金。（违约金为成交价的10%）
第八条：合同纠纷的解决
如双方在合同履行发生争议，应友好协商解决。协商不成，在本合同签订地人民法院起诉。
第九条：注意事项
1、有关本合同条款的修改、补充和变更，必须经双方协商一致，并以书面形式确定。
2、合同中设备价格应包含签订合同时实行税对应相关税额，相关税率、税差等情况依据国家税务局相关调整文件进行变更，若合同存在国家税率变更时，未在纳税义务发生时进行开具发票，及合同后续开具发票，均需要执行现行国家税率政策，对应进行合同总金额调整。
3、合同双方应当维护公平竞争环境，遵循法律法规和国际公认的商业道德标准/准则，禁止贿赂，禁止其他不正当竞争行为。
4、双方约定：本合同及其附件、扫描件同等有效；
5、本合同一式叁份，甲方贰份，乙方壹份，具有同等法律效力。
6、为方便合同履行，乙方指派     作为本合同履行乙方的授权代表人，联系方式：        。乙方指派的授权代表人，代表乙方发出指令，确认合同履行中的相关事宜，签收往来函件，变更、调整合同条款，解除、终止本合同及其他相关事宜。
甲    方:                          乙    方:
单位盖章:（签章）                  单位盖章:（签章）
代表签字:                          代表签字:
签定日期:                          签定日期: